
 

 
 

Temeljem članka  36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ br. 10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 6. 
sjednici održanoj dana 22.03.2018. godine, donijelo je 
 
 
 

 
 

O D L U K U  
O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU  
PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE ZA 2017. GODINU 
 

 
 
 
 

Članak 1. 
Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne 

infrastrukture za 2017. godinu. 
 
 

Članak 2. 

Ova Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja 
komunalne infrastrukture za 2017. godinu objaviti će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.  
                                           
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
 
 
KLASA:  363-05/16-01/34      PREDSJEDNIK:              
URBROJ: 2109/14-01-18-4        
Prelog, 22.03.2018.      Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 
 



 

Temeljem članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NNRH 
br.36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 
79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14. i 36/15.) 
gradonačelnik podnosi 
 
 

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju Programa održavanja komunalne  

infrastrukture za 2017. godinu  
 

 
 
 
Program održavanja komunalne infrastrukture za 2017. godine izvršen je kako slijedi: 
 
 
PRIKAZ TROŠKOVA PO MJESNIM ODBORIMA  
 

1. ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 
 

  
MJESNI 
ODBOR 

PLAN 2017 
ID PLANA 

2017. 
IZVRŠENJE 

U 2017. 
% 

IZVRŠENJA 

1. PRELOG 20.000,00 3.500,00 3.280,00 93,71 

2. ČEHOVEC 3.000,00 0,00 0,00 0 

3. OTOK 3.000,00 12.000,00 11.113,53 92,61 

4. CIRKOVLJAN 4.000,00 3.000,00 2.972,50 99,08 

5. DRAŠKOVEC 10.000,00 5.000,00 4.657,50 93,15 

6. HEMUŠEVEC 1.000,00 0,00 0,00 0 

7. OPOROVEC 4.000,00 500,00 437,50 87,50 

8. ČUKOVEC 2.000,00 0,00 0,00 0 

  UKUPNO: 47.000,00 24.000,00 22.461,03 93,59 

 

 

 

2. ODRŽAVANJE ČISTOČE U DIJELU KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH 
POVRŠINA 

 

  
MJESNI 
ODBOR 

PLAN 2017 
ID PLANA 

2017. 
IZVRŠENJE 

U 2017. 
% 

IZVRŠENJA 

1. PRELOG 620.000,00 595.000,00 579.528,28 97,40 

2. ČEHOVEC 100.000,00 78.000,00 74.496,84 95,51 

3. OTOK 70.000,00 53.000,00 49.276,32 92,97 

4. CIRKOVLJAN 100.000,00 85.000,00 81.385,74 95,75 

5. DRAŠKOVEC 100.000,00 100.000,00 96.782,05 96,78 

6. HEMUŠEVEC 40.000,00 33.000,00 31.973,26 96,89 

7. OPOROVEC 90.000,00 55.000,00 53.286,78 96,89 

8. ČUKOVEC 90.000,00 80.000,00 78.314,11 97,89 

  UKUPNO: 1.210.000,00 1.079.000,00 1.045.043,38 96,85 

 



 

3. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA  

 

  
MJESNI 
ODBOR 

PLAN 2017 
ID PLANA 

2017. 
IZVRŠENJE 

U 2017. 
% 

IZVRŠENJA 

1. PRELOG 140.000,00 275.000,00 258.088,46 93,85 

2. ČEHOVEC 10.000,00 14.000,00 12.500,80 89,29 

3. OTOK 8.000,00 16.000,00 15.696,25 98,10 

4. CIRKOVLJAN 18.000,00 15.000,00 13.160,25 87,73 

5. DRAŠKOVEC 10.000,00 26.000,00 24.211,34 93,12 

6. HEMUŠEVEC 5.000,00 5.000,00 4.186,25 83,73 

7. OPOROVEC 10.000,00 8.000,00 6.700,25 83,75 

8. ČUKOVEC 8.000,00 22.000,00 20.763,55 94,38 

  UKUPNO: 209.000,00 381.000,00 355.307,15 93,26 

 
 

4. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA  
 

  
MJESNI 
ODBOR 

PLAN 2017 
ID PLANA 

2017. 
IZVRŠENJE 

U 2017. 
% 

IZVRŠENJA 

1. PRELOG 150.000,00 165.000,00 181.397,80 109,94 

2. ČEHOVEC 20.000,00 35.000,00 32.659,50 93,31 

3. OTOK 6.000,00 2.000,00 1.535,75 76,79 

4. CIRKOVLJAN 20.000,00 10.000,00 8.178,75 81,79 

5. DRAŠKOVEC 25.000,00 15.000,00 11.197,29 74,65 

6. HEMUŠEVEC 5.000,00 5.000,00 3.168,25 63,37 

7. OPOROVEC 12.000,00 8.000,00 4.851,50 60,64 

8. ČUKOVEC 8.000,00 10.000,00 8.721,70 87,22 

  UKUPNO: 246.000,00 250.000,00 251.710,54 100,68 

 
 

5. JAVNA RASVJETA 
 

  
MJESNI 
ODBOR 

PLAN 2017 
ID PLANA 

2017. 
IZVRŠENJE 

U 2017. 
% 

IZVRŠENJA 

1. PRELOG 330.000,00 310.000,00 330.832,04 106,72 

2. ČEHOVEC 25.000,00 24.000,00 23.273,01 96,97 

3. OTOK 12.000,00 9.000,00 10.117,94 112,42 

4. CIRKOVLJAN 25.000,00 24.000,00 25.266,43 105,28 

5. DRAŠKOVEC 30.000,00 24.500,00 26.276,34 107,25 

6. HEMUŠEVEC 5.000,00 2.500,00 4.275,73 171,03 

7. OPOROVEC 15.000,00 14.000,00 14.009,68 100,07 

8. ČUKOVEC 10.000,00 7.000,00 8.077,43 115,39 

  UKUPNO: 452.000,00 415.000,00 442.128,60 106,54 

 
 
 
 
 

 



 

REKAPITULACIJA 
 

  
MJESNI 
ODBOR 

PLAN 2017 
ID PLANA 

2017. 
IZVRŠENJE 

U 2017. 
% 

IZVRŠENJA 

1. PRELOG 1.260.000,00 1.348.500,00 1.330.450,04 98,66 

2. ČEHOVEC 158.000,00 151.000,00 142.930,15 94,66 

3. OTOK 99.000,00 92.000,00 87.739,79 95,37 

4. CIRKOVLJAN 167.000,00 137.000,00 130.888,67 95,54 

5. DRAŠKOVEC 175.000,00 170.500,00 162.608,27 95,37 

6. HEMUŠEVEC 56.000,00 45.500,00 43.603,49 95,83 

7. OPOROVEC 131.000,00 85.500,00 79.285,71 92,73 

8. ČUKOVEC 118.000,00 119.000,00 115.876,79 97,38 

  UKUPNO: 2.164.000,00 2.149.000,00 2.093.382,91 95,69 

 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 

KLASA:  363-05/16-01/34    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-18-3 
Prelog, 15.03.2018.                  Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 
 

 
 
 



 

 


